
羽鳥好律教授 最終講義及び懇親会のご案内 

 

拝啓 梅かおるの候、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
 

 さて、羽鳥好律先生が今年度末を持ちまして定年退職されます。下記の日程で最終講義及び懇親会を開催いた

します。つきましては、ご多忙中のところとは存じますが、ぜひご来場賜りますようお願い申し上げます。 
 

 懇親会では、同窓の方々や、電気情報系教員をはじめ羽鳥先生と関係のある方々で、羽鳥先生のご指導に対す

る感謝の意と今後の先生のご健勝とご発展をお祈りする気持ちをお伝えすると共に、ご退職のお祝いをさせて頂

ければと思います。 
 

 皆様の御出席を賜りますよう御案内申し上げます． 
 

 なお、誠に勝手ではございますが、懇親会にご出席いただける方は返信フォームにご記入の上３月６日（木）

までに物理情報システム専攻羽鳥研 安藤（andou.m.aa@m.titech.ac.jp） まで メールにてご連絡いただけます

ようお願い致します。 
 

                                                         敬具 
 

                     記 

最終講義： 

  日時：  平成２６年３月１０日（月） １６：００ー１７：３０ 

  場所：  東京工業大学 すずかけ台キャンパス すずかけホール２階 集会室１ 
 

懇親会：    

  日時：  平成２６年３月１０日（月） １８：００ー１９：３０ 

  場所：  東京工業大学 すずかけ台キャンパス すずかけホール３階ラウンジ 

  会費：  参加       5,000円（記念品代含む） 

              記念品参加 2,000円（記念品代のみ） 
 

          当日ご参加頂ける方は 当日会場にて申し受けます。 

                 当日ご参加できない方で記念品参加の方はお手数ですが下記の振込先にご入金下さい 

                 振込先：みずほ銀行 渋谷中央支店(162)  口座番号：(普通) 1578554 

                  名義：東京工業大学 羽鳥好律先生お祝いの会 

                         ★御願い：御氏名を忘れずに御記入ください． 

                             ３月末日までにお振り込みください． 

                        なお，お振込み後の返金は 基本的には受付けられませんので、 

                                   予めご了承ください。 
 

 最終講義につきましては,申し込みは不要ですので直接会場までお越しください。 

 懇親会につきましては、３月５日（水）までに 

    物理情報システム専攻羽鳥研 安藤（andou.m.aa@m.titech.ac.jp） まで 

メールにてご連絡頂けますよう重ねてお願い申し上げます。 
 

全体問い合わせ先： 

  東京工業大学物理情報システム専攻羽鳥研究室 野中敬介 

  電話： ０４５‐９２４‐５５２８ 

  e-mail:  nonaka.k.aa@m.titech.ac.jp  

 

場所の案内                              交通の案内 

 

 

 

 

 

 

会場（H1・2棟） 



 

 ＊＊＊＊＊＊＊＊以下 返信フォーム＊＊＊＊＊＊＊＊ 

 

羽鳥好律先生定年退職 懇親会 （３月１０日（月）開催）参加回答票 

 

返信先: andou.m.aa@m.titech.ac.jp 

-------------- 

御出欠： 出席／欠席（該当する方を残す） 

 

御芳名： 

御所属： 

連絡先メールアドレス： 

連絡先住所：〒 

 

（羽鳥研究室ご出身の場合）卒業・修了年度： 

 

（お祝い会ご欠席の方は、当日羽鳥先生に皆様からのお祝いの言葉をとりまとめてお渡しさせていただきますの

で、もし宜しければ お祝いのお言葉を頂戴できれば幸いです。） 

お祝いの言葉： 

 

 

 

＊＊＊＊＊＊＊＊以上 返信フォーム＊＊＊＊＊＊＊＊ 


